
―患者さんの声から― 
金沢医科大学氷見市民病院 

（内容）： 

 １階外来にある血圧計のそばに、ごみ箱は置か 

ないのでしょうか。 

 

（回答）： 

 この度は、ご意見をいただき有難うございます。 

 検討をさせていただきましたところ、ごみ箱を 

設置させていただきました。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 



―患者さんの声から― 
金沢医科大学氷見市民病院 

（内容）： 

違法駐車はアナウンスで呼び出してほしい。 

 

（回答）： 

 この度は、ご意見をいただき有難うございます。 

 警備員の巡回により、駐車違反の車には注意 

メモをはさんだり、移動のお願いをしております。 

 今後一層の巡回の強化を図ってまいります。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                      


